1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

A GUARUJÁ PREVIDÊNCIA - GuarujáPrev, autarquia previdenciária municipal, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o que segue:

1. As decisões proferidas aos recursos interpostos pelos candidatos contra a pontuação da Prova de

Títulos, publicadas no dia 22/03/2023, conforme segue:

1.1 Foram deferidos os seguintes recursos:

Inscrição Candidato Cargo Decisão

25895 LILIAN NEVES DOS SANTOS  ANALISTA PREVIDENCIÁRIO BENEFÍCIOS 1,00 ponto

1.2 Todos os demais recursos interpostos quanto à pontuação da Prova de Títulos foram indeferidos,

permanecendo inalterada a pontuação atribuída.

2. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/696 até o dia 07/04/2023. Para efetuar a

consulta, o candidato deverá acessar o site e abrir o link “área do candidato”, escolher o referido

concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Guarujá, 01 de abril de 2023.

EDLER ANTONIO DA SILVA
Diretor Presidente